'J)4-10T4-5

})b /-/1).JB

?(J~JeíO

·;;rA i'v) ) '[

---~---------------------~-----

LEI N9 1.893 DE 20 DF. JUNHO DE 1991.

"Concede perpetuidade a sepultura 494,Quadra .04
do Cemi1:ério de Nova Igu"çu".
Autor: Ve're"dor JAMIL H. DAl\TAS

A CÃMARA ~WNIClrAL DE NOVAIGUAÇU,POR SEUS RE
PRESENTANTES LEGAIS,DECRETA E EU S,\NCIONO A SE
GUINTE LEI:' , '-

, Art.'l,? - Fc~ ,,,,"cedida perpetuidade
n ~cr~!lt1J'!":t491!,Q'.13rlr.'1 0'1 JCt"mitPr.:io de.Nova 1
gUlj.çll,onde se acham inumados os restos mortais
de RAY!'WNDO FERREJRA UA SILVA falecido em 11 d(>

dezembro de 1961. '.
Art. 29 - A {llmiJia de RAYMUNUO FER"

RElRA DA.SILYA ficam assegurados todos os direi

tos decorr<!ule;f da perpet~id"de- de que t'Tata-',,
artigo anterior~

Art. 39 - Esta Lei entrará em vigor
na dllta <!e sua pllblicaçiio.
PREFIE'fURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, DE JUNlip

199LALUISlO'GANA 1>1; SOUZA - Prefei.to

~ -~------~--~--~------ __ L